COMUNICADO 009/2010 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santos –
CMDCA, no uso de suas atribuições legais, comunica o afastamento requerido pelo
Conselheiro Tutelar, lotado no Conselho Tutelar da Zona Leste - CTZL, Sr. Daniel
Lemos Agostinho, pelo período de 30 (trinta) dias, a partir de 01 de setembro de
2.010.

Santos, 26 de agosto de 2010.
EDMIR SANTOS NASCIMENTO
   PRESIDENTE DO CMDCA

COMUNICADO 010/2010 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santos –
CMDCA, no uso de atribuições legais, nomeia a Conselheira Tutelar Suplente, Srª.
Ana Lúcia Rosa, para ocupar a função de Conselheira Tutelar do Conselho Tutelar
da Zona Leste - CTZL, em substituição ao Conselheiro Sr. Daniel Lemos Agostinho,
que se encontra de licença pelo período de 30 (trinta) dias, a partir de 01 de
setembro de 2.010.

Santos, 26 de setembro de 2.010.
EDMIR SANTOS NASCIMENTO
     PRESIDENTE DO CMDCA

           Publicação no Diário Oficial, em 28/08/2010